
UCHWAŁA NR XIX/157/25 
RADY GMINY KOBYLANKA 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej mienie komunalne Gminy Kobylanka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 13 ust. 1, 28 ust.1 i 37 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) oraz art. 231 § 1 ustawy z dnia 
23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (t.j. Dz. U.z 2025 r. poz. 1071) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na bezprzetargowe zbycie działki nr 393/1, obręb Kobylanka, o pow. 0,0007 ha, 
stanowiącej własność Gminy Kobylanka, na rzecz współwłaścicieli działki nr 396/1 w celu realizacji 
roszczenia na podstawie art. 231 § 1 ustawy Kodeks cywilny. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi  Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Andrzej Świąder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21AC8B9C-76FF-4EC6-A187-47298B27D249. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/157/25 RADY GMINY KOBYLANKA z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-09-29T10:52:34+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




